М

**M**aria annemerito de condigno metuerit in-  
carnationem, lib. 2. q. 16. fol. 52 pag. 2.  
**M**ariæ virginis non est tribuendus cultus, & ve-  
neratio latræ, sed hyperduliz, libro. 5. q. 14. fol.  
281.  
**M**aria virgo nulla inquam actualis peccatilabe  
est infecta, lib. 6. q. 1. fol. 183. pag. 1. 2.  
**M**aria virgo in matris utero est sanctificata, libr.  
6. q. 1. fol. 184. pag. 1.  
**M**aria virgo non est sanctificata ante animatio-  
nem, lib. 6. q. 1. fol. 184. pag. 2.  
**M**aria virgo vi sanctificationis suæ plenitudinē  
gratiæ est consecuta, lib. 6. q. 1. fol. 184. Item, 185.  
pag. 1.  
**M**aria virgo non solum non peccauit, sed neque  
peccatum etiam cōmittere ullum potuit, lib. 6. q.  
1. fol. 185. pag. 2. Item, fol. 186. 187.  
**M**aria virgo originalis peccati labem minime cō-  
traxit, lib. 6. q. 1. folio. 187. pagi. 2. & deinceps per  
totum.  
**M**aria virginitatem Deo suam, suscepto voto,  
eoque absoluto, & non conditionato, dicauit, libr.  
6. q. 2. fol. 193. 194. 195. 196.  
**M**ariæ cum Iosepho contractum matrimonium  
non solum verum fuit, verum etiam perfectum,  
lib. 6. q. 3. fol. 197. pag. 1. 2.  
**M**aria purissimum sanguinem conceptui Christi  
ministravit, lib. 6. q. 3. fol. 199 pag. 2.  
**M**aria Christum utero, non corde corporaliter  
concepit, ibidem.  
**M**aria virgo eam conceptui, & generationi diui-  
nae prelis materiam suppeditauit, quam cæteræ

fœminæ subministrant, lib. 6. q. 3. fol. 200. pag. 2.  
Item, fol. 201 pag. 1. 2.

Maria concepit de Spiritu sancto, ibidem, pag. 2.  
Maria actiue aliquidegit in conceptu diuini Verbi, non solum materiam præparando, verum etiam ad ipsam diuinæ proli generationem actiue cōcurrente, lib. 6. q. 3. fol. 103. 104. 105. In Mare generatricis facultatis plus inest, quam in fœmina, ibidem. 2. fol. 4. p. 5. dil. institutionis profici.

Mariæ conceptus cum naturalis tum miraculosus, lib. 6. q. 3. fol. 206. pag. 1.

Maria est vera, ac natura!is mater Christi, lib. 6. q. 4. fol. 106. pag. 2.

Maria verior & perfectior mater est Christi, quia quævis alia mater suifiliij, ibi. fol. 107. pag. 1.

Maria vere & realiter mater Dei, ibidem, pag. 1. 2.

Maria virgo in partu, lib. 6. q. 4. fol. 210

Maria Davidis filia, per Solomonis linei, non Nathanis, lib. 6. q. 5. fol. 212. 213

Mediator Dei & hominum Christus, libr. 5. q. 11. fol. 170. pag. 2.

Mereri Christus potuit, & sibi, & nobis meruit, meritumq; ipsius nobis applicatur, libr. 5. q. 8. per totum.

Miracula quomodo edant sancti, libr. 4. q. 8. fol. 130 pag. 2.